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Namn Adress Postadress Telefon Mobil e-post SE-nummerGårdsnamn Får Antal totaltAntal KLE MV statusMV fri Fstatus  Elitlamm Hemsida
Ahlgren Ann-Sofie Balsta Norra Gården 732 73 Fellingsbro 0581-633 045 070-447 60 63 ann.sofie.ahlgren@telia.com 68492 ja 40 ja ja ja
Axby Anders o Ulla Sundqvist Smedstorp 590 15 Boxholm 0142-412 30 070-6288552 andersaxby@telia.com 40 1
Bennbom Per-Erik o Yvonne Sund 103 747 91 Alunda 0174-71081 070-4263668 bennbomisund@telia.com 41085 Sunds Lantbruk ja 92 30 ja ja nej ja FB: @sundslantbruk
Billefält Rose-Marie o Roger, Grävelsta Lamm Grävelsta 1 186 92 Vallentuna 08-510 234 55 076-425 43 63 lamm@gravelsta.se 86498 Grävelsta ja 97 97 ja ja ja www.gravelsta.se
Byttner Ebba Jydeklovan 6 430 85 Brännö 073-3931183 info@brannolammskinn.se 233808 Brännö lammskinn & ull ja 15 nej nej ja
Börjesson Göran Kopparhult Södergård 3 590 46 Rimforsa 013-36 78 08 0763-48 47 70 goran.borjesson@gmail.com 52237 Kopparhult Södergård ja 40 15 ja nej nej
Börjesson Marita o Henry Lid 280 446 92 Skepplanda 0303-96107 0702-653581 marita.henry@telia.com ja ja ja ja
Carlsson Camilla Ve 503 655 96 Väse 070-2031895 camilla_carlsson84@hotmail.com 213894 ja 34 30 ja ja ja ja
Eriksson Jan Jernholmsv. 20 441 96 Alingsås 0322-506 69 070-3999040 26
Forssell Gunilla Stenhammar, Knutby- Ösby 46 740 12 Knutby 0174-421 25 0733-240 783 g.forssell@telia.com 228759 Stenhammar Får ja 23 14 ja ja ja www.gunillaforsell.se
Germundsson Carin Sibbarp 3406 283 91 Osby 0479- 151 34 070-3143031 info@sibbarpsschaferi.se 63212 Sibbarps Schäferi ja 50 30 ja ja ja ja www.sibbarpsschaferi.se
Gröntoft Magnus Fågelberg gård 590 47 Vikingstad 013-80410 0705-836 566 magnus.grontoft@telia.com 36943 Fågelberg Gård ja 10 9 ja ja ja ja
Gunnarson Jenny Bobergs Västergård 590 33 Fornåsa 070-5194252 jenny@bobergsstuteri.se 8709 Boberg Västergård ja 15 5 ja ja nej nej www.bobersstuteri.se
Hedström Ewa Högshult 511 59 Kinna 0320-14876 076-8091770 ewahedstrom@telia.com 22067 ja 16 ja ja ja FB: Högshult lamm och mohair
Hellgren Henrik Björnjohans AB Junselevägen 25 919 94 Hållaström 079-3881042 bjornjohans@halla.asele.se 213925 Björn Johans ja 125 125 ja ja nej ja FB: BjörnJohans
Hjort Anders o Ami Chrysong Esplanaden 11 A  593 31 Västervik 0490-171 70 070-332 65 16 anders@neovita.com nej
Johansson Per Inge Stamnared 216 432 92 Varberg 0340-32147 0733-627 773 bosagarden@spray.se 5982 Bosagarden ja 90 ja ja ja ja
Karlsson Jonas Sätersborg 610 12 Hällestad 0122-506 72 070 238 98 10 satersborg@telia.com 85057 Sätersborg ja 260 20 ja ja ja ja www.satersborg.se
Andreas Magnusson Mölnebacka gård 511 97 Hajom 070-346 34 78 molnebackagard@hotmail.com Mölnebacka Gård ja 21 21 ja ja ja ja
Mattsson Eva-Lis o Krister Stora Björka Smultronboda 590 98 Edsbruk 0493-710 22 073-246 98 95 evalis@smultronboda.se 1707 Smultronboda ja 40 40 ja ja nej ja www.smultronboda.se
Mattsson Sven Klintorp 585 61 Linghem 013-790 78 070-730 33 23 svenmattson@telia.com 64292 Klintorp 15 13 ja ja ja ja
Nilsson Vibert o Inga-Greta Hall Nors 501 c 624 56 Lärbro 0498-22 58 63 0704-766 890 nors.nalleverkstad@gmail.com 201127 Nors Nalleverkstad ja 50 40 ja ja ja ja
Nästorp Göran o Carin Näs gård 1 591 97 Motala 0141-22 00 41 070-517 86 86 goran.nastorp@agria.se 83598 Näs Gård ja 70 23 ja ja ja ja www.nastorplamm.se
Rasmusson Piamaria Ekholmens Gård 233 76 Klågerup 070-378 95 14 info@ekholmensgard.se 12727 Ekholmens gård ja 600 30 ja ja ja www.ekholmensgard.se
Rehn- Lundqvist Helena o Gustav V. Lärketorp 595 92 Mjölby 0142-125 26 070- 723 23 74 info@stallmagasinet.se 25956 Västar Lärketorp ja 45 30 ja ja ja ja
Romar Gun-Maj o Lennart Pettersson Kambo 18 743 74 Björklinge 018-370016 070-7401405 gun-maj.romar@telia.com 46446 Kambo Gård AB ja 208 90 ja ja ja www.kambogard.se
Rydin-Alveskog Marie Låcktorp 282 463 96 Nygård 0520-66 25 80 070-7398053 marie_alveskog@hotmail.com 1786 Locktorp´s fårgård ja 80 30 ja ja ja ja www.locktorp.se
Skogh Gösta "Hedersmedlem" Germundebo Mangårdsbyggnaden 2 597 94 Åtvidaberg 0120-610 11 070-379 83 98
Stenkvist Dag o Maria Dalvägen 82 141 71 Segeltorp 08-708 80 17 070-533 94 55 dag.stenkvist@podiceps.se Valleräng ja 26 9
Stiftelsen Skansen Zoologiska avd. Box 27807 115 93 Stockholm 072-157 90 26 asa.akerlund@skansen.se 33064 Stiftelsen Skansen ja 17 6 ja ja ja ja www.skansen.se
Sturesson Birgit o Arne N.Uddersrud, Annelund 660 40 Segmon 0555-320 82 070-234 25 82 birgit@agropd.se 1533 Uddersruds Fårgård ja 98 41 ja ja ja ja
Sunesson Pär o Sonia Karlebo Storgård 1 585 93 Linköping 013 511 88 070-515 11 80 sunesson@karlebo.farm 81264 Karlebo Storgård ja 50 50 ja ja ja www.karlebo.farm
Ulfvin Lisa Stora Hunnavik 1 331 98 Värnamo 0382-330 21 070-521 96 87 lisa.ulfvin@fryele.se 55834 Stora Hunnavik ja 20 9 ja ja ja
Wahlström Christer "Kymendö gård HB" Box 14 KYMENDÖ 137 25 Dalarö kymendogard@hotmail.com 47 ja ja ja
Wallin Håkansson Berit Lindholmens gård, Strömsholm Lindholmen 734 94 Strömsholm 070-4417631 lindelamm@tele2.se 21806 Lindholmens Gård ja 71 4 ja ja ja ja
Åberg Mats Ramtveten gård 457 51 Bullaren 0525-43045 070-8177601 mats@stuvangen.se 234408 Ramvetens Gård ja 12 12
Örde Kristina Örby 217 755 96 Uppsala 018-36 81 06 070-666 83 97 49023


